
SÅLD

REF. ALI29553

890 000 € Lägenhet - Såld
Lägenhet med 10 Sovrum med 22m² terrass till salu i Alicante ciudad, Alicante
Spanien »  Alicante »  Alicante ciudad »  03001

10
Sovrum  

5
Badrum  

600m²
Planlösning  

22m²
Terrass

+34 966 048 356 alicante@lucasfox.es lucasfox.se Calle Bazán 28, Local 1, Alicante, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:alicante@lucasfox.es
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ÖVERBLICK

Byggnad för renovering till salu i det bästa området i
Alicantes centrum, 200 meter från strandpromenaden och
två steg från Calle Castaños. Perfekt som en investering.

Lucas Fox International presenterar denna 600 m2 stora byggnad med 5 våningar
belägen i hjärtat av staden Alicante, cirka 200 meter från havet och nära den
berömda Castaños-gatan och dess nöjesställen, samt det vackra och soliga Nya
torget. Gatan har flera byggnader från 40-talet som tillsammans gör Alicantes
traditionella centrum till ett underbart hörn. Det är ett område känt för att hysa
turistlägenheter, vilket gör det till den perfekta platsen att göra en investering.

Byggnaden har anor från 1900 och behåller charmen från en gammal herrgård med
högt i tak och synliga takbjälkar, samt många balkonger för solbad. Det är fördelat på
fem våningar med blandad användning: en kommersiell lokal på bottenvåningen, en
mezzanin och ytterligare tre våningar. En eller två ytterligare våningar skulle kunna
byggas med utnyttjande av den nuvarande strukturen.

Byggnaden presenteras för att vara totalrenoverad, vilket ger dig möjlighet att
designa den efter din smak. Det är verkligen idealiskt att starta ett hotellföretag och
få en bra avkastning.

Om du vill investera i det bästa området i Alicante, vänta inte längre utan kontakta
oss för att ordna ett besök. Missa inte detta tillfälle!

lucasfox.se/go/ali29553

Naturligt ljus, Högt i tak,
Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
I behov av renovering , Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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